[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Республика Хакасия
Алтайский район
Администрация Изыхского сельсовета
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
п. Изыхские Копи
26.07.2019

                                                                                     № 44
О внесении изменений в постановление Администрации Изыхского сельсовета от 16.11.2017 года № 56 «Комплексное развитие системы социальной инфраструктуры на территории Изыхского сельсовета на 2018-2027 года»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 9, 47 Устава муниципального образования Изыхский сельсовет, Администрация Изыхского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление от 16.11.2017 года № 56 «Комплексное развитие системы социальной инфраструктуры на территории Изыхского сельсовета на 2018-2027 года», следующие изменения:

1.1 В паспорте программы «Комплексное развитие системы социальной инфраструктуры на территории Изыхского сельсовета на 2018-2027 года» строку «Объемы и источники финансирования» изложить в новой редакции согласно приложению 1;

1.2 Раздел 3 «Перечень программных мероприятий» изложить в новой редакции согласно приложению 2;

1.3 Раздел 4 «Обоснование ресурсного обеспечения» изложить в новой редакции согласно приложению 3
           2. Постановление от 25.12.2018 № 77 О внесении изменений в постановление Администрации Изыхского сельсовета от 16.11.2017 года № 56 «Комплексное развитие системы социальной инфраструктуры на территории Изыхского сельсовета на 2018-2027 года» следует считать утратившим силу
3. Постановление вступает в силу с момента его опубликования (обнародования).

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Изыхского сельсовета                                                         И.А. Щепилова

	Приложение 1

к постановлению от 26.07.2019 № 44 «О внесении изменений в постановление Администрации Изыхского сельсовета от 16.11.2017 года № 56 «Комплексное развитие системы социальной инфраструктуры на территории Изыхского сельсовета на 2018-2027 года»

Паспорт программы

	Объемы и источники финансирования
	Общий объем финансирования Программы составляет – 36772,15 тыс. руб., в том числе по годам:

2018 год – 0,0 тыс. руб.;

2019 год – 36772,15 тыс. руб.

	Приложение 2

к постановлению от 26.07.2019 № 44 «О внесении изменений в постановление Администрации Изыхского сельсовета от 16.11.2017 года № 56 «Комплексное развитие системы социальной инфраструктуры на территории Изыхского сельсовета на 2018-2027 года»

 Перечень программных мероприятий

Развитие культурно – досуговой деятельности в сельской местности, включает строительство сельского дома культуры в п. Изыхские Копи
	Наименование мероприятия
	Срок исполнения
	Объем финансирования (тыс. руб.)
	в том числе за счет средств, тыс. руб.

	Федеральный бюджет
	Республиканский бюджет
	Районный бюджет
	Местный бюджет

	Строительство сельского Дома культуры
	2018
	0,0

	0,0

	2019
	28,7

	28,7

	Капитальное строительство здания клуба в п. Изыхские Копи
	2019
	373,0

	373,0

	Капитальное строительство здания клуба в п. Изыхские Копи
	2019
	33529,45
	30511,8
	3017,65

	Капитальное строительство зданий учреждений культуры
	2019
	2841,0

	2841,0

	Итого
	2019
	36772,15

	Приложение 3

к постановлению от 26.07.2019 № 44 «О внесении изменений в постановление Администрации Изыхского сельсовета от 16.11.2017 года № 56 «Комплексное развитие системы социальной инфраструктуры на территории Изыхского сельсовета на 2018-2027 года»

Обоснование ресурсного обеспечения

Общий объем финансирования Программы составляет: 36772,15 тыс. рублей. Из местного бюджета, в том числе по годам: 2018г. -0,0 тыс. руб., 2019 – 28,7 руб.  Из районного бюджета 2019г. – 373,0 тыс. руб. Из республиканского бюджета 2019г. – 5858,65 тыс. руб. Из Федерального бюджета – 30511,8 тыс. руб.
PAGE